Dom̄agius. viij. De excessibus prelatorum & subditorum

Vim ex eo q̄ predicatorēs mīores et religiosi alij mendicantes in ciuitatibus castris villis & locis alīs ad habitandū domos vel loca de nouo suscipiūt seu oīm suscepta dimittūt se ibi dem ad alia trasferentes diuersa scandalū quantoq; prouenant et frequentes clamores ad sedem apostoli cāz perferantur. Nos sup hoc prouidere volentes hoc perpetuo p̄hibemus edictō ne deinceps aliquis v̄l alij qui de p̄dictis q̄buscū q̄ sup hoc p̄uilegīa mūmī existat que ipsi contra tenorem cōstitutioīs presentis n̄ latīn. v̄l suffragari i alijs ciuitate castro villa seu loco q̄ amīq; ad habitandū domos v̄l loca queāū q̄ dō nouo recipere seu hacētenus recepta mutare vel ea vendicāis permittacōmis donaciōnis aut ciuiusuis alie-

nacōis titulo quomo doāq; in alios transferre presumant absq; sedis ap. līcēcia spe cāli plenam & expressam faciente de prohibicōne hmōi menaonem si securi egerit i ritum decernente per hoc tamē eis qui vitam duxerint heremiticā seu solitariā cīgendam de majorum suorū licēcia quoniam cellas mansiones seu habitacula ī heremofue locis v̄bi non sit hominū habitacō de propiō possunt aequirere ac mutare nō intelligim̄ interdūtum. **I**nnocens. quartus.

Ode priuilegiis

Volentes libētatem quāz nōnullis au sedes priuilegio excepcōmis indulxit sic integrā obseruari vēt et illam alij non iſtr̄gant et ip̄i eius limites nō excedant declara rācōe iſfragibili difiniimus q̄ quantacū q̄ sit exempti & audeant libertate nichilōi nus t̄m̄ rācōe delicti

porw; r.f. q.ij. Gotta. paulus. g. **L**icet nota qđ
religiosus mendicans de h̄cāa prelati sui potest vita; he
remittat eligere. b. **P**ropriq de hoc. s. de v. sig. c. pnf.

Olentes. Exempta vel priuilegiati ut non tencan
tur nisi sub certo iudice respondere radone delicti
contradus

aut rei si hec sit imita
vel sita in loco non
coenuntur corā or-
dnatio sed racōne do-
mīnū nō. Monaste-
rio p̄ulegato vt ei-
us monachi a quoā
qđ interdicti suspendi
vel excommunicari non
possint cessat in illos
ordiariop ut solido
qđ ad illa mīsi illi mo-
nachi mitterent ad
prioratus subiectos
ordmarijs quia tunc
eāam licet verobiqz
sine monachi ordina-
rī eāam quo ad pre-
dicta illos iudicet qđ
dū ibi manēt b̄ dīc
Determinat autē b̄
decreto diffuse notata-
vi. q.ij. c. vi. s. e. n. tu-
atum. b. **E**xempta
nis per que v̄ba dica-
tur data exēpcō vi-
debis. j. e. n. si papa.
et p̄prie ap. se. est exi-
mēt p̄vi. q. i. frāt. r. f.
q. ij. nūc vero. l. **I**nfringāt illi seueri-
tate eccl' astica ocher-
centur. s. e. qđto & p̄
pa soler et alii priuile-
gia decantare. s. e. di-
ledi. m. **E**rdāt. s.
e. porro et. c. parenti;
b̄ ne p̄ulegū amie-
tere mereantur. s. i. q.
ij. priuilegiū. s. e. tua-
rum. mīles em̄ tris
grediēt nō sunt. s.
d sepul. c. i. n. **Q**ue
rei hec vera si dirad
sit imitus vel malefici
um sadūm in loco ei
isto n̄ exēpto & res
litigiosa n̄ exēpta ut. j. pateb. o. **A**d b̄ tria supi⁹ cnārata
p̄. **N**ūqđ qđ p̄ videret aliquo qđ p̄ b̄ exēpti cōpēnt n̄ ejē
pha ut id h̄cāe possēt corā ordmarija duemri ido de b̄ obi-
dit & solvit & b̄ dicere intendit qđ id h̄cāe racōe domīnū sūt
exēpti ut iudex domīnū nec p̄tē habeat agnoscēdi nec
remittēdi et n̄ ille ē vñ mod⁹ sortēdi for. s. de fo. a. e. u.